



CARRARO

Catalogo Parti Di Ricambio

Spare Parts List

ASSALE 28.32M

28.32M AXLE

REF. 150006

- 1.0.0 Corpo assale
Axle housing
- 2.0.0 Coppia conica
Bevel gear set
- 3.0.0 Differenziale
Differential
- 4.0.0 *Bloccaggio differenziale*
Differential locking
- 5.0.0 Freni
Brakes
- 6.0.0 Comando freni
Brakes control
- 7.0.0 Mozzo ruota
Wheel hub
- 8.0.0 Riduzione epicicloidale
Final reduction
- 9.0.0 Sommario kit
Kit summary

Kit	Ref.	Descrizione	Description	Q.ty	Note
066941	-	Kit coppia conica	Bevel gear/Pinion set	-	
-	-	Coppia conica Z=15/37	Bevel gear/Pinion Z=15/37	1	
-	138692	Distanziale elastico	Collapsible spacer	1	
-	125829	Rondella 50x40.5x2	Washer 50x40.5x2	2	
-	113717	Rondella fermo ghiera	Lockwasher	1	
-	115054	Ghiera serraggio M40x1.5	Ring nut M40x1.5	1	
066758	-	Kit ingr. differenziale	Differential kit	-	
-	-	Ingranaggio Z12	Gear Z12	2	
-	-	Ingranaggio Z18	Gear Z18	1	
-	-	Ingranaggio Z18	Gear Z18	1	
-	133036	Controdisco bloc. diff.	Diff. counter disc	2	
-	024430	Spina D8x40	Pin D8x40	1	
-	127907	Perno	Shaft	1	
-	107771	Ralla rasamento	Thrust washer	2	
066616	-	Kit ritorno pistone	Brake mechanism return kit	-	
-	-	Vite M6x35	Bolt M6x35	3	
-	-	Boccola	Bush	3	
-	-	Coperchio	Cover	3	
-	-	Molla	Spring	3	
-	-	Molla	Spring	3	
066748	-	Kit self-adjust	Self-adjust kit	-	
-	-	Vite M6x35	Bolt M6x35	3	
-	-	Boccola	Bush	3	
-	-	Spina	Pin	3	
-	-	Rondella	Washer	3	
068045	-	Kit mozzo ruota	Wheel hub kit	-	
-	-	Mozzo ruota	Wheel hub	1	
-	119907	Prigioniero	Stud	10	
066055	-	Kit treno portasatelliti	Wheel carrier assy	-	
-	-	Treno portasatelliti	Wheel carrier	1	
-	-	Perno	Shaft	3	
-	-	Pattino d'arresto	Pad	1	